

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn.

10805/2022-SŽ-SSZ-OVZ

Zveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Lenka Pluhařová
Mobil +420 601 084 416
E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz

„Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Praha - Radotín“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 13

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:

Dotaz 62)

V závazném vzoru SOD – soubor “2. SOD_R_27-22 podlimitní - 04.04.2022 – Finál” - je příloha č.6 - Oprávněné osoby - za Zhotovitele. V tomto seznamu je uveden i Specialista (vedoucí prací) na dopravní stavby.

Vzhledem k tomu, že soutěžená stavba je pozemní stavbou, a specialista na sdělovací a zabezpečovací zařízení je v seznamu oprávněných osob dále uveden, domníváme se, že je požadavek na specialistu na dopravní stavby nadbytečný.

Žádáme proto zadavatele o odstranění Specialisty (vedoucí prací) na dopravní stavby z přílohy č.6 - Oprávněné osoby - za Zhotovitele.

Odpověď na dotaz č. 62

Důvodem požadavku na specialistu v oboru dopravní stavby je, že součástí stavby je vybudování nového chodníku (viz stavební objekt SO 25-52-01 – Zpevněné plochy) a zásahy do vozovky místní komunikace pro vybudování přípojek inženýrských sítí.

Dotaz 63)

Po prostudování projektové dokumentace uchazeč zjistil následující rozpory mezi svým výpočtem množství a soupisem prací v položkách ocelového skeletu v objektu „SO 25-71-01.1 - D.2.2.1 - Architektonicko stavební řešení:

- a) položka č. 33 - ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 280, zadavatel udává výměru 2,807 t, uchazeč ovšem spočetl cca 3,364 t
- b) položka č.37 - ocel jakost S235JR (11 375) nosník přesahu střechy, zadavatel udává výměru 1,958 t, uchazeč ovšem spočetl 4,316 t

Odpověď na dotaz č. 63

V objektu „SO 25-71-01.1 - D.2.2.1 - Architektonicko stavební řešení byla odstraněna položka č. 36. Položky č. 31, 32, 33, 35, 37 a 38 byly upraveny, aby byly v souladu s SO 25-71-01.2 - D.2.2.1.02 – Stavebně konstrukční řešení – 3.101.

Dotaz 64)

Stavební část – Interiérové dveře

Upozorňujeme zadavatele, že u všech dřevotřískových dveří nejsou ve VV vykázány ocelové zárubně a jejich montáž. Dále není specifikován typ ocelové zárubně (jednodílné nebo dvoudílné) a povrchová úprava. U dřevotřískové výplně dveří žádáme zadavatele o přesnější specifikaci, zda je uvažována plná nebo s dutinkou.

Odpověď na dotaz č. 64

Doplněny položky č. 220 – 223 do části SO 25-71-01.1 - D.2.2.1 - Architektonicko stavební řešení. Dveře s dřevotřískovou výplní jsou uvažovány plné, nikoliv s dutinkou.

Přílohy:

Výkaz výměr - Radotín_Zm11_220527

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>.

.....
Ing. Ondřej Göpfert

náměstek ředitele pro investice – oblast Praha
Stavební správa západ
na základě pověření č. 8/2018 ze dne 6.8.2018
Správa železnic, státní organizace
(elektronicky podepsáno)